

Årsredovisning
för
Edströms Redovisningsbyrå Aktiefbolag
559129-5323

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Lars Edström, Styrelseledamot
2026-01-01

Styrelsen för Edströms Redovisningsbyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bokförings- och redovisningsverksamhet, erbjuder konsulttjänster inom redovisning, administration och organisation, samt idkar därmed förenlig verksamhet. Företagets nettoomsättning fortsätter att öka organiskt via rekommendationer från befintliga klienter och genom fortsatt utveckling av nya och befintliga samarbeten med revisions- och redovisningsbyråer.

Soliditeten och vinstmarginalen motsvarar styrelsens uppsatta mål. Omsättningen ökade med 19 procent under räkenskapsåret 2025, vilket överstiger målsättningen om 10 procent.

Företag ha sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 518	1 277	1 138	1 020
Resultat efter finansiella poster	490	414	379	340
Soliditet (%)	75,2	69,7	70,3	69,8
Antal anställda	0	1	1	1
Balansomslutning	760	694	578	510

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 569	327 239	483 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Efterutdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		327 239	-327 239	0
Årets resultat			387 860	387 860
Belopp vid årets utgång	50 000	133 808	387 860	571 668

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 807
årets vinst	387 860
	521 667
disponeras så att	
i ny räkning överföres	521 667
	521 667

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 517 506

1 276 577

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 517 506

1 276 577

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-48 523

-24 631

Övriga externa kostnader

-208 933

-183 989

Personalkostnader

2

-774 266

-665 421

Summa rörelsekostnader

-1 031 722

-874 041

Rörelseresultat

485 784

402 536

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 381

11 298

Räntekostnader och liknande resultatposter

-764

-70

Summa finansiella poster

4 617

11 228

Resultat efter finansiella poster

490 401

413 764

Resultat före skatt

490 401

413 764

Skatter

Skatt på årets resultat

-102 541

-86 525

Årets resultat

387 860

327 239

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 871

12 961

Övriga fordringar

11

19 408

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

63 897

49 274

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 178

31 293

Summa kortfristiga fordringar

143 957

112 936

Kassa och bank

Kassa och bank

616 295

580 798

Summa kassa och bank

616 295

580 798

Summa omsättningstillgångar

760 252

693 734

SUMMA TILLGÅNGAR

760 252

693 734

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 807

106 568

Årets resultat

387 860

327 239

Summa fritt eget kapital

521 668

433 807

Summa eget kapital

571 668

483 807

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 515

8 985

Skatteskulder

34 547

32 945

Övriga skulder

114 610

108 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 913

59 682

Summa kortfristiga skulder

188 585

209 927

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

760 252

693 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Antalet anställda motsvarar 1.5 heltidstjänster räkenskapsåret 2025.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-01

Jesper Lars Edström
Jesper Lars Edström
Styrelseledamot
2026-01-01